

10А (9А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  (подпись) Дятченкова И.Д. (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома  (подпись) Сивак И.Н. (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Заместитель директора по УВР  (подпись) Кухтикова Г.М. (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Заместитель директора по АХР  (подпись) Якушкин А.Н. (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Секретарь  (подпись) Базылева М.М. (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

4646  (подпись) Борисов Сергей Александрович (Ф.И.О.) 28.07.2020 (дата)

5107  (подпись) Сорокин Евгений Александрович (Ф.И.О.) 28.07.2020 (дата)